*2<sup>us</sup> modus*  
**Q**uartus modus quem christus tenuit fuit. super terram prosternendo se humiliter. Et istum modum tenuit christus in nocte passionis. quando debuit capi a iudeis. procidit super terram et orabat. **M**atth. xiiij. **I**ste modus orandi habet rationem que est desinetia corporalis. id est necessitas moriendi que iam mortuos nos reputamus. sic de illo que ducit ad suspensum sententiarum irrevocabiliter dictum factum est. iam est mortuum. ex quo iam fit executio. Ita est de nobis quando facimus peccata morimur morte spirituali clausi est. et processus factus est. et sententia iam data in curia iusticie dei. **S**ententia est. **A**ia que peccaverit ipsa morietur. **E**zech. xvij. **I**tem apostolus **S**tripedia peccati mortis. ad **R**om. vi. Et iam fit executio eundo ad mortem. **E**quus que ducit nos est sol. **D**icat de eius cursu. **I**ohannes quilibet prudens debet se reputare iam mortuum. **I**ohannes quando prosternimus nos in oratione habet figuram. **I**ohannes ad significandum habet christus in nocte passionis procidit super terram et orabat. **I**ohannes dicit apostolus. Si in vobis christus est. corpus quidem mortuum est propter peccatum. spiritus vivit propter iustificationem. **R**om. viij. **M**oraliter ita debemus facere sic sententiam ad suspensum. vel infirmus derelictus a medicis que petit confessionem. facit testamentum. parcit inimicis. facit restitutionem. petit veniam. ordinat vitam suam. Ita debet facere quilibet nostris. **N**ullus nostris est certus que in sero sit vivus. **I**ohannes profiteamini. remittatis iniurias. restituatis debita. respiciatis bursam si est ibi aliquid de iniustus bonis. quia iam fit executio de vobis. **C**ontinue vadimus ad mortem. propter hoc dicebat apostolus. **E**xistimate vos mortuos quidem esse peccato viventes autem deo in christo ihesu. **N**on ergo regnet peccatum in vestro mortali corpore ut obediatis concupiscentijs eius. **R**om. vi.

In die ascensionis domini Sermo

**I**dentibus illis ele  
**V**uatus est. Verbum istud habet textualiter in actibus apostolorum. c. i. Et officia tua in epistola hodierna. **S**ecundum quod scitis hodie est solenitas mirabilis ascensionis domini nostri ihesu christi. quando completo opere nostre redemptionis de huius mundo ascendit in celum patet coram virginem mariam et apostolis et discipulis. **E**t de hac benedicta ascensione erit sermo noster. **S**ed primo salutem virginem Maria pro declaratione fundamentali huius verbi et introductione materie sciendum. quod dominus noster ihesus christus in vita quam tenuit in huius mundo fuit talem ordinem et modum vivendi in suis operibus. quod aliqua opera voluit facere secreta et occulte. alia publice et manifeste. **E**t hoc duplici ratione. **P**rima pro nostra instructione. ut faciamus opera bona secreta. ut fugiamus vanam gloriam. ut sic homo abscondit thesaurum. ita et bona opera sunt abscondenda. **A**uctas. **A**ttendite ne iusticiam vestram. id est bona opera faciatis coram hominibus. ut videamini ab eis. alioquin mercedem non habebitis apud patrem vestrum qui in celis est. **M**atth. vi. **S**ecunda ratio est de illis que faciebat publice et manifeste. ut de preceptis laudaret et sacrificaretur instruamur ne sicut bona que facimus publice ut predicare. celebrare. et alia que non possunt fieri absconse sint ad laudem et honorem et gloriam dei. **I**deo dixit ipse mater. **S**ic luceat lux vestra coram hominibus. ut videant opera vestra bona. et clarificent patrem vestrum qui in celis est. **M**atth. v. **E**cce que christus in vita sua fecit aliquid opera secreta et occulte. et aliqua publice et manifeste. **V**erbi gratia. **P**rimum opus quod christus fecit in huius mundo pro nostre redemptione fuit eius benedicta incarnatio in utero virginis. ut formaretur granum infra avel lanam que fuit secreta. quia nulla persona humana nisi virginem maria sciuit iuxta prophetiam david **D**escendet sicut pluvia in vellus. et sicut stillicidia stillantia super terram. inquit **I**sa. **D**eus in iudicium tuum regi da. **P**s. lxxij. **S**ecundum opus fuit eius natiuitas. **E**t istud fuit publicum et manifestum. quia in vico publico christus voluit nasci ut omnes viderent eum. angeli in aere cantaverunt. et aialia ipsum in presepio adoraverunt. stella reges produxit statim. et nos videbat dies. iuxta prophetiam. **P**opulus quem ambulabat in tenebris. vidit lucem magnam. habitantibus in regione umbre mortis. lux orta est eis. **I**sa. ix. **T**ertium opus fuit opus sue perversationis et vite. **A**liqua opera sue vite fuerunt occulta. et aliqua manifesta. **V**ixit enim circa xxx. annos in domo cum ioseph